
                                                                                UCHWAŁA Nr XLIX/362/10
Rady Gminy Działdowo

                                                                                z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237   ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje.

      § 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLII/318/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2010 r.
w sprawie budżetu gminy na 2010 r. poprzez:

a) zwiększenie dochodów o 11.472 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększenie  wydatków  o 11.472 zł, zgodnie załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2010 r. wydatki w wysokości 6.497.562,47 złotych,

d) zmiany w załączniku Nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.,

e)  zmiany w załączniku Nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów
lub porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego, w 2010 r.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

 - dochody                                                                      26.215.439,67  zł
z tego   dochody bieżące                                           23.751.134,67 zł

dochody majątkowe 2.464.305 zł
 - wydatki                                                                       31.520.452,67 zł

         z tego wydatki bieżące   24.394.825,70 zł
                    wydatki majątkowe    7.125.626,97 zł

3. Deficyt w wysokości 5.305.013 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 3.700.000 zł i pożyczek w wysokości 1.325.780 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 279.233 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
                           Mirosław Zieliński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 czerwca 2010 r.

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian:

Ø w dziale 600 rozdział 60016 zwiększenie dochodów na paragrafie 0870 o 16.500 zł, z tytułu wpłynięcia środków za
sprzedaż równiarki,

Ø w dziale 751 rozdział 75107 § 2010 zwiększenie o 11.880 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, na podstawie pisma Kierownika
Krajowego Biura Wyborczego FU-3101-49/10 z dnia 14.06.2010 r.,

Ø w dziale 754 rozdział 75416 zwiększenie na paragrafie 0570 o 5.400 zł z tytułu wpłynięcia środków za mandaty,
Ø w dziale 852 rozdział 85214 zmniejszenie planu na § 2030 o 22.308 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FB 62/2010 z dnia 28 maja 2010 r.

W planie wydatków zmiany polegają na:

Ø dział 600 rozdział 60016 zwiększenie środków na § 4210 o 10.000 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa do
równiarki, zwiększenie na § 4300 o 24.770 zł na bieżące utrzymanie dróg, § 4430 zwiększenie o 230 zł, zwiększenie
na § 4590 o 9.112 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za przejęcie gruntu pod drogę gminną,
zmniejszenie na § 6630 o 50.000 zł,

Ø dział 700 rozdział 70005 zwiększenie środków na paragrafie 4300 o 3.300 zł.,
Ø dział 710 rozdział 71004 zwiększenie środków na § 4170 o 4.700 zł oraz na § 4300 o 45.000 zł, zwiększenie

na § 4110 o 200 zł, zwiększenie na § 4120 o 100 zł,
Ø dział 751 rozdział 75107 przesunięcia środków między paragrafami tj: zmniejszenie na § 4210 o 1.000 zł,

zwiększenie na § 3030 o 12.880. zł,
Ø dział 754 rozdział 75412 zwiększenie środków na remont remizy w Ruszkowie  § 4270 o 45.000 zł.
Ø dział 756 rozdział 75647 przesunięcia środków między paragrafami , zmniejszenie na § 4100 o 1.500 zł, zwiększenie

na § 4430 o 1.500 zł,
Ø dział 801 rozdział 80101 zaplanowanie środków na § 6050 60.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie budowy

parkingu przy SP Ruszkowo, zmniejszenie na § 4040 o 12.600 zł oraz na § 4040 o 1.400 zł w rozdziale 80103,
Ø dział 851 rozdział 85111 zmniejszenie środków na § 6220 o 10.000 zł, rozdział 85149 zmniejszenie

na paragrafach: 4210 o 4.000 zł, 4300 o 3.000 zł, 4410 o 2.000 zł, 4700 o 1.000 zł,
Ø dział 852 rozdział 85214  zmniejszenie o 22.308 zł na § 3110 na podstawie decyzji Wojewody,
Ø Dział 854 rozdział 85412 zaplanowanie środków na organizację kolonii tj.: zwiększenia na niżej wymienionych

paragrafach :
- § 4110 zwiększenie o 100 zł, § 4120 zwiększenie o 50 zł, § 4170 zwiększenie o  3.700 zł, § 4210 zwiększenie
o 1.950 zł, § 4230 zwiększenie o 100 zł, § 4300  zwiększenie o 8.000 zł, § 4430 zwiększenie o 100 zł,

Ø dział 900 rozdział 90015 zwiększenie planu na § 4260 o 18.817 zł na zakup energii,
Ø Dział 921 rozdział 92120 zmniejszenie środków na §  6300 o 129.329 zł.


